

Руководство

144	Советник генерального директора по социальным вопросам и маркетингу	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Заместитель генерального директора (по маркетингу)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел негосударственной экспертизы																						
146А	Эксперт (по негосударственной экспертизе)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (146А)	Эксперт (по негосударственной экспертизе)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Ведущий инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Руководитель сектора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "НТЦ"ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"

(должность)

(подпись)

Алексеев А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Петличенко Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Магалева Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5179

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скобелева Юлия Алексеевна

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)